julgado em 26/01/2015, objetivando a aquisição de equipamento agrícola tipo grade 

niveladora de arrasto. Que teve como vencedora a empresa: ITEAL IRECÊ TRATORES 

E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS LTDA, CNPJ Nº 14.317.697/0001-33, com uma proposta 

no valor de R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais). Lapão-Ba 29/01/2015 – Ivanilson C. 

Rocha – Pregoeiro.